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ریحانه عامل نیک      در ایران امروز، خانواده تنها چارچوبی برای 
زندگی مشترک و تأمین نیازهای روزمره نیست؛ بلکه نخستین 
پایگاه تربیت انسان مسئول، متعهد و اثرگذار در جامعه اسلامی 
به شمار می‌رود. اهمیت پرورش روحیه خدمت و مسئولیت‌پذیری 
با نگاهی الهی و انسانی، دوچندان شده است. پرداختن عمیق‌تر 
و عملی‌تر به فرهنگ اسلامی خدمت و مسئولیت‌پذیری در 
خانواده، ضرورتی راهبردی و یک اقدام جهادی به شمار می‌آید؛ زیرا 
خانواده‌ای که انسان‌های خادم و مسئول تربیت کند، بیمه‌کننده 

انسجام و عزت جامعه خواهد بود. 
در این راستا با حجت‌الاسلام والمسلمین 
محمدباقر مشکاتی، کارشناس خــانــواده و 
پژوهشگر حوزه دین در تبیین مبانی قرآنی و 
روایــی، ابعاد و راهکارهای ترویج این آموزه در 

شرایط جنگ تحمیلی سوم، به گفت‌وگو پرداختیم.

خانواده؛ سنگر نخست در جهاد خدمت■
خانواده در نگاه اسلام، تنها محل آرامش فردی و تأمین نیازهای 
مادی و عاطفی اعضا نیست، بلکه نخستین و حیاتی‌ترین کانون 

برای پیوند خوردن انسان با سرنوشت جامعه است.  
در دوران کنونی »جنگ تحمیلی سوم«، ترویج فرهنگ »خدمت« 
و »مسئولیت‌پذیری« در محیط خانواده، یک ضرورت راهبردی و 
جهادی به شمار می‌آید. جنگی که بیش از آنکه با ابزارهای نظامی 
پیش برود، با ترویج فردگرایی، انزواطلبی، سودجویی، بی‌تفاوتی 
دربرابر رنج دیگران و سست‌کردن پیوندهای اجتماعی عمل 
می‌کند. دشمن در این نبرد ترکیبی و شناختی، تلاش می‌کند 
پیوندهای عاطفی و اجتماعی را سست و انسان‌هایی بسازد که 
تنها در پی منافع خویش باشند. در نگاه اسلام، مسئولیت‌پذیری 
و خدمت به خلق، نه یک انتخاب ثانویه، بلکه وظیفه‌ای ذاتی و 
برخاسته از باور به عبودیت خداوند است. بنابراین نقش خانواده 
در ساختن انسان‌های مسئول و خدمتگزار اهمیت دوچندان 

می‌یابد. 
قرآن کریم با صراحت، جامعه ایمانی را بر پایه همکاری در نیکی 
َّقوْىَ ولََ  و تقوا بنا می‌نهد و می‌فرماید: »وتَعََاونَوُا علَىَ البْرِِّ واَلت
تعََاونَوُا علَىَ الْثِمِْ واَلعْدُوْاَن؛ِ در نیکوکاری و پرهیزکاری با یکدیگر 
همکاری کنید و در گناه و تعدی همکاری نکنید« )سوره مائده، 
آیه ۲(. این آیه، تنها یک دستور فردی نیست، بلکه یک الگوی 
اجتماعی برای زندگی مؤمنانه ارائه می‌دهد؛ الگویی که از خانه 
آغاز می‌شود و تا سطح جامعه گسترش می‌یابد. از این منظر، 
خانواده‌ای که فرهنگ خدمت و مسئولیت‌پذیری را در رفتار 
روزمــره خود نهادینه کند، در حقیقت زمینه‌ساز شکل‌گیری 
جامعه‌ای همدل، مقاوم، بااخلاق و برخوردار از انسجام درونی 
خواهد بود. بنابراین، پرداختن به این موضوع در شرایط امروز 
تلاشی است برای بازگشت به منطق قرآن و سیره اهل‌بیت)ع( 
و نیز پاسخی آگاهانه به نیازهای زمانه‌ای که بیش از هر چیز، به 

انسان‌های مسئول، یاریگر و خادم نیاز دارد.

مبانی قرآنی و روایی مسئولیت‌پذیری ■
در اندیشه توحیدی، مرزهای مسئولیت انسان، دیوارهای خانه 
او نیست. اسلام از ما می‌خواهد خود را در قبال کل پیکره جامعه 
مسئول بدانیم. این مسئولیت‌پذیری ریشه در این واقعیت دارد 
که سرنوشت تک‌تک ما به هم گره خورده است، چراکه سعادت 

فردی در گرو سلامت اجتماعی است.
خدمت به خلق؛ والاترین عبادت: در احادیث معتبر، گره‌گشایی 
از کار مردم، گاه از حج و روزه مستحبی برتر شمرده شده است. این 
به معنای کم شمردن یا نادیده گرفتن عبادات فردی نیست، بلکه 
نشان‌دهنده این است که خداوند مسیر رسیدن به خود را از میان 
خدمت به بندگانش قرار داده است. پیامبر اکرم )ص( فرمودند: 
»بهترین مــردم کسی است که بــرای مــردم سودمندتر باشد« 
)نهج‌الفصاحه(. براساس این آموزه دینی، ارزش یک انسان نه به 
دارایی یا حتی رتبه علمی و شغلی او، بلکه به میزان »سودمندی« و 

گره‌گشایی‌اش از زندگی دیگران سنجیده می‌شود.
بی‌تفاوتی؛ خروج از دایره ایمان: مسئولیت‌پذیری اجتماعی چنان 
اهمیتی دارد که بی‌تفاوتی به آن، با اصلِ اسلام در تضاد است. 
درواقع، مسلمانی که فقط به فکر نجات خویش باشد، روح اسلام 

را درک نکرده است. پیامبر خاتم )ص( در حدیثی تکان‌دهنده 
می‌فرمایند: »کسی که صبح کند و به امور مسلمانان اهتمام نورزد، 
مسلمان نیست« )کافی، ج ۲(. این »اهتمام« علاوه بر دغدغه 
ذهنی، همدلی عاطفی شامل اقــدام عملی در برابر مشکلات 

اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی برادران و خواهران ایمانی است.
با توجه به فضای اجتماعی پدیدآمده از جنگ تحمیلی سوم، 
بی‌تفاوتی به امور دیگران دام بزرگی است که دشمنان در تلاش 
برای ترویج آن هستند. اکنون، هر خانه‌ای که دل به خدمت و 
مسئولیت اجتماعی بسپارد، در اصل در برابر این جنگ نرم 

ایستادگی می‌کند.

خانواده به مثابه الگوی کوچک جامعه ■
برای آنکه فرزندان ما در آینده شهروندانی مسئول باشند، باید 
»مسئولیت‌پذیری« را در محیط خانه لمس کنند. خانه آزمایشگاه 
کوچکی است که تمام فعالیت‌های اجتماعی و تعاملات بزرگ 
جامعه در آن تمرین می‌شود. تقسیم عادلانه وظایف: خدمت 
باید از درون خانه آغاز شود. وقتی فرزندان می‌بینند هر عضو 
خانواده )فارغ از جنسیت یا سن، به تناسب توانایی( بخشی از بار 

کارهای خانه را بر دوش می‌گیرد، مفهوم »مشارکت اجتماعی« را 
می‌آموزند. این کار، مانع شکل‌گیری روحیه »مصرف‌کنندگی« 
و »توقع بیجا« می‌شود؛ روحیه‌ای که در آن، فرد خود را طلبکار 
همیشگی از جامعه و خانواده می‌داند و هیچ تکلیفی برای خود 
قائل نیست. سیره اهل‌بیت)ع( در خانه: الگوبرداری از رفتار 
حضرت زهرا)س( و امیرالمؤمنین)ع( که در اوج سختی، افطار خود 
را به مسکین و یتیم و اسیر بخشیدند )سوره انسان( به اعضای 
خانواده می‌آموزد ایثار و خدمت، حتی در زمان نیازِ خود، اوج 
کمال انسانی است. تبیین این سیره الهی برای فرزندان به آن‌ها 
می‌فهماند »خدمت« نباید مشروط به داشتن مازاد مال یا وقت 
باشد؛ بلکه نوعی فضیلت اخلاقی است. در فضای جنگ تحمیلی 
سوم که دشمن بر تفرقه، رقابت و منفعت‌گرایی اقتصادی تأکید 
دارد، تبدیل خانه به کانون تمرین مشارکت و خدمت، نه فقط یک 
تمرین اخلاقی، بلکه اقدامی اثربخش برای حفظ انسجام و اتحاد 

مقدس و روحیه مقاومت جمعی جامعه است.

راهکارهای عملی ترویج فرهنگ خدمت در خانه ■
در میدان »جهاد اجتماعی«، خانواده‌ها می‌توانند با چند گام 

عملی روحیه خدمت را نهادینه کرده و این مفاهیم انتزاعی را به 
رفتارهای روزمره تبدیل کنند.آموزش همدلی )مواسات(: والدین 
باید آگاهانه درباره مشکلات هم‌نوعان با فرزندان گفت‌وگو کنند. 
این گفت‌وگو نباید با حس ناامیدی، بلکه باید با روحیه راه‌حل‌گرا 
باشد. مشارکت دادن فرزندان در فعالیت‌های خیرخواهانه )مانند 
بسته‌بندی کمک‌های مؤمنانه یا صدقه دادن( سبب می‌شود آن‌ها 
طعم شیرین بخشندگی را بچشند و خود را در قبال رنج دیگران، 

کنشگر ببینند، نه تماشاچی.
تکریم همسایگان: امام صــادق)ع( می‌فرمایند: »بر شما باد به 
نیکی با همسایگان«. در دنیای آپارتمان‌نشینی امروز، همسایه 
نزدیک‌ترین حلقه اجتماعی به خانواده است. رعایت حقوق 
همسایه، کمک به همسایه سالخورده در خرید یا نظافت و حتی 
یک حال و احوالپرسی گرم، نخستین تمرین خدمت به جامعه در 

بیرون از دیوارهای خانه است.
مسئولیت دربرابر محیط زیست و اموال عمومی: بسیاری از افراد 
گمان می‌کنند مسئولیت‌پذیری فقط نسبت به آدم‌هاست، اما 
آموزش اینکه اسراف در آب و منابع خدادادی دیگر یا آسیب به 
فضای سبز محله و ریختن زباله در خیابان، تضییع حق دیگران 
)حق‌الناس( است، نوعی از مسئولیت‌پذیری اجتماعی دقیق و 
هوشمندانه را در ذهن کودک شکل می‌دهد. این آموزش به او 

می‌آموزد نفع عمومی بر نفع شخصی مقدم است.

سخن پایانی■
ــواده، سنگر نخست  ــرای جمع‌بندی باید گفت امـــروز خــان ب
در جهاد خدمت بــوده و خدمت خانوادگی به خلق، برترین 
ســاح و نقش‌آفرینی مــا در جنگ تحمیلی اســـت. ترویج 
مسئولیت‌پذیری اجتماعی و فرهنگ خدمت در خانه، جریانی 
است که از قلبِ تپنده خانواده آغاز شده و به اصلاح و تقویت 
کل جامعه اسلامی می‌انجامد. در شرایطی که دشمن با تکیه بر 
»جنگ تحمیلی سوم« به دنبال ایجاد ناامیدی و گسست‌های 
اجتماعی است، خانواده‌ای که بر مدار »خدمت« به دیگران 
می‌چرخد، قدرتمندترین پاتک را علیه این تهاجم اجرا می‌کند. 
خــانــواده مسئولیت‌پذیر، جامعه‌ای می‌سازد که در آن هیچ 
دردی نادیده نمی‌ماند و هیچ فــردی تنها رها نمی‌شود. امام 
علی)ع( در سفارشی راهبردی می‌فرمایند: »خدا را، خدا را درباره 
همسایگانتان…« )نهج‌البلاغه، وصیت ۴۷(. ایــن تأکیدات 
نشان‌دهنده آن است که دیــن‌داری ما، بدون مسئولیتمان در 
قبال دیگران، کامل نخواهد بود. اگر خانه‌های ما به کانون‌های 
»تربیت خادم« تبدیل شوند، جامعه اسلامی در برابر هر تکانه 
و بحرانی حتی جنگ تحمیلی از سوی ابرقدرت‌ها، بیمه خواهد 
شد. خدمت به خلق، نه تنها باری بر دوش نیست، بلکه براساس 
وعــده الهی، کلید گشایش درهــای رحمت و برکت بــرای خودِ 
خانواده است. بنابراین، بیاییم در این جهاد مقدس، خانواده 
را به مدرسه‌ای تبدیل کنیم که دانش‌آموختگان آن، »خادمان 

مخلص و مسئولیت‌پذیر جامعه اسلامی« باشند.

مبانی و راهکارهای ترویج مسئولیت‌پذیری اجتماعی و فرهنگ خدمت در خانواده

خانواده؛ سنگر نخست در جهاد خدمت
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آگهی تاریخ  18 /03/ 1405      صفحه2 رواق

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱405۶0۳۲۶00۱00۱۳05 مورخ ۱405/0۳/05هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم ســاناز 
الماسی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۸4۸ صادره از همدان در عرصه ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۱۲۱۸.۲۲متر مربع قسمتی از پلاک ۲ اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی 
عباس آباد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای جعفر پنبه ای محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ) م الف 975(              آ-۱405044۸4

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱405/۳/۱۸                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱405/4/۲
حمید سلگی- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان- ناحیه یک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی_طالقان

برابــر رای شــماره ۱۳9۶۶0۳۳۱0۱۳0009۸۶ مــورخ ۱۳9۶/۱0/۱9 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت طالقان بلامعارض 
متقاضی آقای سید جواد مرعشی به شماره شناسنامه ۱۶۸ صادره از تهران و غیره، با بررسی مستندات 
پرونده ،رای به شماره ۲9۱۳ مورخ ۱۳۸۶/۳/۱۶ در اجرای ماده ۱47 و ۱4۸ اصلاحی قانون صادرو تعاقب 
آن به استناد تبصره ۱ ماده۶) قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی( 
رای اصلاحی به شماره های ۱۳9۶۶0۳۳۱0۱۳000990 مورخ ۱۳9۶/۱0/۲۱ و ۱۳9۶۶0۳۳۱0۱۳0009۸9 مورخ 
۱۳9۶/۱0/۲0 و ۱۳9۶۶0۳۳۱0۱۳0009۸۶ مــورخ ۱۳9۶/۱0/۱9 و ۱۳9۶۶0۳۳۱0۱۳00099۱ مــورخ ۱۳9۶/۱0/۲۱ 
به ترتیب به نام سعید علی برومند و علی امیر بیات و سید محمد جواد مرعشی و خانم فرخنده مرعشی 
بالمناصفــه از پــلاک ۲۳59 فرعــی از ۳۳ اصلــی بــه مســاحت ۳۶۳۶7/4۳ متر مربع واقع در زیدشــت 
حوزه ثبت طالقان رای صادر گردید. خریداری از مالک رسمی آقای حاج نعمت اله حدادی محرز گردیده 
اســت . و برابر رای اصلاحی شــماره ۱405۶0۳۳۱0۱۳000۳۱۶ مورخ ۱405/۲/۱4 و برابر گزارش کارشناسی 
بــه شــماره ۱405/۱00۱ مــورخ ۱405/۱/۲9 و بــا اســتناد به اســتعلام های به عمــل آمــده از اداره امور آب 
شهرستان طالقان مضبوط در پرونده به شماره  05/۱40۱/۱۶4۳5/9۱/۲7 مورخ  ۱40۱/۱۱/۲۶ برابر نقشه 
پیوســت ، مســیلی داخل پلاک در جهت غربی - شــرقی عبور می نماید که به مســاحت ۲۱۶4/55 متر 
مربع در بســتر مســیل و با عنایت به اعلام ۲ متر حریم کمی در طرفین مســیل مجموعا به مســاحت 
۱۱۸4/۱4 متر مربع در حریم کمی مسیل قرار دارد و بنا بر پاسخ استعلام اداره برق شهرستان ساوجبلاغ 
مثبــوت در اداره ثبــت اســناد بــه شــماره وارده ۸5/5/۲4 کــه اعــلام می دارد قســمتی از زمین در حریم 
۶۳ کیلو ولت قرار داشته و حریم آن به میزان ۲0 متر از طرفین محور خط اعلام شده است مجموعا 
بــه مســاحت ۱0۸99/۱0 متــر مربــع در حریم مذکور قرار دارد و بنا بر پاســخ اســتعلام شــرکت منطقه ۳ 
عملیات انتقال گاز و بهره برداری خط لوله قزوین مجموعا به مســاحت 4۳۲۸/5۲متر مربع در حریم 
اختصاصــی لولــه گاز قــرار دارد. بنابراین مســاحت و حدود تغییر و وضع موجود بدین شــرح اصلاح می 
گــردد: یــک قطعــه زمین مزروعــی با مالکیت اعلامی به مســاحت  54۱05/۳4مترمربــع ، لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.۲۱۸5۲۶7            آ-۱4050۳۳۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱405/۳/۲                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱405/۳/۱۸

اداره ثبت اسناد و املاک طالقان 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظریه اینکه آقای نعیم پردلی فرزند کریم بشــماره ملی 07۳۲۶۲554۸ بموجب دو برگ استشــهادیه 
شــهود تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نوبت اول ششــدانگ عرصه و اعیان از ششــدانگ پلاک 
۱۳۶۸ فرعــی از ۱۶7- اصلــی واقــع در بخــش ۱۳ مشــهد حــوزه ثبــت ملــک تربــت جام را نموده اســت 
که به حکایت ســامانه مدیریت کشــوری املاک مالکیت سامانه مدیریت کشوری ذیل شماره مستند 
۱۳99۶0۳0۶00700۲۸۶7 تاریخ ۱۳99,0۸,۲۲ ذیل ســند مالکیت شــماره 9۱7۳۱7 ســری الف ســال 99 
شــماره ۱۳99۲0۳0۶00700407۱ ثبت وصادر و تســلیم گردیده پرونده ثبتی و دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد. لذا به استناد تبصره یک ماده ۱۲0 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
میگردد هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد 
خود است بایستی ظرف ۱0 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند مالکیت رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارایه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 
المثنی نوبت اول وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.  تاریخ انتشار: ۱405,0۳,۱۸ آ-۱405045۲۲

فاطمه حیاتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی_طالقان

برابر رای شماره ۱۳9۶۶0۳۳۱0۱۳0009۸9 مورخ ۱۳9۶/۱0/۲0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبــت طالقان 
بلامعــارض متقاضــی آقــای علــی امیــر بیــات بــه شــماره شناســنامه ۱۱۸4 صــادره از تهران و غیــره، با 
بررسی مستندات پرونده ،رای به شماره ۲9۱۳ مورخ ۱۳۸۶/۳/۱۶ در اجرای ماده ۱47 و ۱4۸ اصلاحی 
قانــون صــادرو تعاقــب آن بــه اســتناد تبصره ۱ مــاده۶) قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی( رای اصلاحی به شماره های ۱۳9۶۶0۳۳۱0۱۳000990 مورخ ۱۳9۶/۱0/۲۱ 
و   ۱۳9۶/۱0/۱9 مــورخ   ۱۳9۶۶0۳۳۱0۱۳0009۸۶ و   ۱۳9۶/۱0/۲0 مــورخ   ۱۳9۶۶0۳۳۱0۱۳0009۸9 و 
۱۳9۶۶0۳۳۱0۱۳00099۱ مورخ ۱۳9۶/۱0/۲۱ به ترتیب به نام سعید علی برومند و علی امیر بیات و سید 
محمد جواد مرعشی و خانم فرخنده مرعشی بالمناصفه از پلاک ۲۳59 فرعی از ۳۳ اصلی به مساحت 
۳۶۳۶7/4۳ متر مربع واقع در زیدشت حوزه ثبت طالقان رای صادر گردید. خریداری از مالک رسمی 
آقای حاج نعمت اله حدادی محرز گردیده است . و برابر رای اصلاحی شماره ۱405۶0۳۳۱0۱۳000۳۱7 

مــورخ ۱405/۲/۱4 و برابــر گــزارش کارشناســی بــه شــماره ۱405/۱00۱ مــورخ ۱405/۱/۲9 و بــا اســتناد 
بــه اســتعلام هــای بــه عمــل آمــده از اداره امور آب شهرســتان طالقان مضبــوط در پرونده به شــماره  
05/۱40۱/۱۶4۳5/9۱/۲7 مورخ  ۱40۱/۱۱/۲۶ برابر نقشه پیوست ، مسیلی داخل پلاک در جهت غربی 
- شــرقی عبور می نماید که به مســاحت ۲۱۶4/55 متر مربع در بســتر مســیل و با عنایت به اعلام ۲ 
متر حریم کمی در طرفین مسیل مجموعا به مساحت ۱۱۸4/۱4 متر مربع در حریم کمی مسیل قرار 
دارد و بنا بر پاسخ استعلام اداره برق شهرستان ساوجبلاغ مثبوت در اداره ثبت اسناد به شماره وارده 
۸5/5/۲4 که اعلام می دارد قسمتی از زمین در حریم ۶۳ کیلو ولت قرار داشته و حریم آن به میزان 
۲0 متر از طرفین محور خط اعلام شده است مجموعا به مساحت ۱0۸99/۱0 متر مربع در حریم مذکور 
قرار دارد و بنا بر پاســخ اســتعلام شــرکت منطقه ۳ عملیات انتقال گاز و بهره برداری خط لوله قزوین 
مجموعا به مساحت 4۳۲۸/5۲متر مربع در حریم اختصاصی لوله گاز قرار دارد. بنابراین مساحت و 
حدود تغییر و وضع موجود بدین شرح اصلاح می گردد: یک قطعه زمین مزروعی با مالکیت اعلامی 
بــه مســاحت  54۱05/۳4مترمربــع ، لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.۲۱۸5۲۸۶        آ-۱4050۳۳۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱405/۳/۲                                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱405/۳/۱۸

اداره ثبت اسناد و املاک طالقان 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳90،09،۲0 برابر آرای صادره به شماره های ذیل؛ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور 

مستقر در ثبت طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض
۱-رای شــماره ۱405۶0۳0۶00۸000۲7۸ مورخــه ۱405.0۱.۱7 متقاضــی آقــای علیرضــا قربــان زاده بــه 
شناســنامه شــماره ۸7 کدملــی 09۳۳۸540۱۳ صــادره مشــهد فرزند رجبعلی مورد تقاضــا و انتقال از 
محل مالکیت مشاعی آقای جبار اسماعیلی کلات به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۱000 متر مربع و قسمتی از 

پلاک شماره ۱۲ فرعی از ۱۶5-اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
۲-رای شماره ۱405۶0۳0۶00۸00۲00۱ مورخه ۱405.0۲.۲۸ متقاضی آقای علی اله آبادی به شناسنامه 
شماره ۶۳0 کدملی 57۳94۲75۱7 صادره مشهد فرزند براتعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت 
مشــاعی متقاضــی و تصرفــات متقاضــی نســبت به مالکیت ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به 
مساحت 400 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲7 فرعی از ۱۶5-اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 

۱0 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
۳-رای شماره ۱405۶0۳0۶00۸00۲00۲ مورخه ۱405.0۲.۲۸ متقاضی آقای حسن سروش به شناسنامه 
شــماره 9۶44۸۸ کدملی 57۳9۸4407۱ صادره خراســان رضوی فرزند براتعلی مورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 400 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۲7 فرعی از ۱۶5-اصلی واقع در خراسان 

رضوی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
4-رای شماره ۱405۶0۳0۶00۸00۲00۳ مورخه ۱405.0۲.۲۸ متقاضی آقای حسن سروش به شناسنامه 
شــماره 9۶44۸۸ کدملــی 57۳9۸4407۱ صــادره مشــهد فرزنــد براتعلی مورد تقاضــا و انتقال از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 400 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۲7 فرعی از ۱۶5 اصلی واقع در خراســان رضوی 

بخش ۱0 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
5-رای شــماره ۱405۶0۳0۶00۸00۲005 مورخه ۱405.0۲.۲۸ متقاضی ســید رضا موسوی به شناسنامه 
شــماره ۲۶4 کدملــی 57۶950۳۳۲7 صــادره مشــهد فرزنــد ســید تقــی مــورد تقاضا و انتقــال از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۳۳۳،5 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲7 فرعی از ۱۶5-اصلی واقع در خراسان رضوی 

بخش ۱0 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
۶-رای شماره ۱405۶0۳0۶00۸00۲004 مورخه ۱405.0۲.۲۸ متقاضی خانم فاطمه شکوهی به شناسنامه 
شــماره 79۲ کدملی ۲۱۸۱۱۳۳۸۲4 صادره خراســان رضوی فرزند موســی مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۳۳۳.5 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲7 فرعی از ۱۶5-اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۱0 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیزمحرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز از طریق اینفاقد سند رسمی وروزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.            م الف ۱405،۳54  آ-۱4050۳4۶4
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱405،0۳،0۳                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،0۳،۱۸              

   حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی 
آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
۱- برابرکلاسه ۱404۱۱4407۱۱4000۲۲۶و رای شماره ۱40۲-۱405آقای رضا ابراهیم زاده پیرشهید    فرزند  
در ششدانگ باغ بدبنصورت که  مساحت 44۱۳مترجزءپلاک ۲۱4فرعی از ۲۳ اصلی ناحیه ۲شیروان 
ازمحل مالکیت کریم شــیروانی فرزند غلام )قســمتی از مالکیت وی(واقع درخراســان شمالی بخش5 

حوزه ثبت ملک شیروان  
 ۲- برابرکلاسه ۱404۱۱4407۱۱4000۶9۸و رای شماره ۱405-۱405آقای رضا ابراهیم زاده پیرشهید    فرزند  در 
ششدانگ مزرعه بدبنصورت که  مساحت ۱۳۸94مترجزءپلاک ۱77فرعی از ۱ اصلی ناحیه ۲شیروان ازمحل 

مالکیت کریم ابراهیم زاده   )قسمتی از مالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش5 حوزه ثبت ملک شیروان
۳ - برابرکلاسه ۱404۱۱4407۱۱400۱۳7۸و رای شماره ۱5۳0-۱405خانم زهرا زیارتی    فرزند عباسقلی در 
ششدانگ مزرعه بدبنصورت که  مساحت ۱5479مترجزءپلاک  0 فرعی از 7 اصلی ناحیه ۳شیروان ازمحل 
مالکیت برات زیارتی   )قسمتی از مالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش5 حوزه ثبت ملک شیروان

4- برابرکلاسه ۱404۱۱4407۱۱400۱۳79و رای شماره ۱5۲5-۱405خانم صدیقه زیارتی    فرزند عباسقلی در 
ششدانگ مزرعه بدبنصورت که  مساحت ۱9۳55مترجزءپلاک  0 فرعی از 7 اصلی ناحیه ۳شیروان ازمحل 
مالکیت برات زیارتی   )قسمتی از مالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش5 حوزه ثبت ملک شیروان

5- برابرکلاسه ۱404۱۱4407۱۱4000070و رای شماره ۱۳7۲-۱405آقای هوشنگ موسی الرضائی    فرزند 
موسی در ششدانگ مزرعه بدبنصورت که  مساحت ۱۳0۱0،7۲متر مربع نسبت به قسمتی ازپلاک    7 
اصلی ناحیه ۳شیروان ازمحل مالکیت منیجه زعفرانلو )قسمتی از مالکیت وی(واقع درخراسان شمالی 

بخش5 حوزه ثبت ملک شیروان
 به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظــرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  آ-۱405044۸7
تاریخ انتشار نوبت اول:۱405،0۳،۱۸                                           تاریخ انتشار نوبت دوم :۱405،04،0۲

محمدزارعی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر آراء هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی اســفراین تصرفــات  مالکانه و بلامعــارض متقاضیان محرز گردیده اســت.لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در یک نوبت به مدت 

یک ماه در یک نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار( به شرح ذیل آگهی می شود.
بخش5

پلاک 57-اصلی سست
۱-کلاســه ۱404۱۱4407۱۱۶00۱۳۱4 آقای محمد جان رضاپور فرزندجهانگیر شــش دانگ زمین زراعی  به 
مســاحت ۱۳5۳0۸/9۶ متــر از پــلاک 0 فرعــی از محــل مالکیــت عادل علی نــژاد و غلامرضا محمدی و 

سیاوش رضاپور برابر رای ۱404/9۸۲9
پلاک ۶5-اصلی حسن آباد قصبه

۲-کلاسه۱404۱۱4407۱۱۶000۸0۲ آقای سید غفور سیدی مقدم  فرزندسید احمد  شش دانگ مغازه به 
مساحت ۲۳/۳۲ متر از پلاک ۸0 فرعی از محل مالکیت قسمتی و ۳۳۱ فرعی از مالکیت میرزا یوسف 

حسینی برابر رای۱404/۶5۱۳
پلاک۱7۱-اصلی کلاته جان احمدی

۳-کلاسه 55۲9۸۱4۱0۳۸۲7400۶۳۸۳۶۳۱79 خانم عصمت عباسی فرزند محمد علی ششدانگ زمین 
زراعی به مساحت 7۸۳/9۱ متر از پلاک 4 فرعی از محل مالکیت محمد علی عباسی برابر رای ۱404/0۸۱5 
لذا به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی  و در روستاها از تاریخ الحاق در محل تا یک  
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف 
مدث یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل  ارایه ننماید اداره ثبت محل 
برابر مقررات مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمن اینکه صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 
متضرر به دادگاه نخواهد شد.                   آ-۱405044۸۶        تاریخ انتشار : دو شنبه ۱405/0۳/۱۸

محمد حسین پیروج - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی فقدان سند مالکیت
نظریه اینکه آقای بهزاد خاقانی قندک فرزند غفور بشماره ملی 07۲04۸94۱5 احدی از ورثه مرحوم غفور 
خاقانی قندک فرزند بهرام بشــماره شناســنامه 4 طبق گواهی حصر وراثت ۱40۲۲59۲0005۶4۶۳۶5 
مورخ ۱40۲/09/۱9 شعبه دوم شورای حل اختلاف بموجب دو برگ استشهادیه شهادت شهود تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان از ششدانگ پلاک 
۸5 فرعی از ۳۲7- اصلی واقع در بخش ۱۳ مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام را نموده و مدعی است 
ســند مالکیــت مزبــور به دلیــل جابجایی مفقود گردیده اســت که به حکایت ســامانه مدیریت املاک 
مالکیت کشوری ذیل شماره مستند ۳9۳ تاریخ ۱۳۸۲/۱0/0۶ ذیل سند مالکیت شماره ۳۱50۱۳ سری 
الف ســال ۸۱ شــماره دفتر جلد ۲75 و صفحه ۲05 ذیل شــماره 5409۱ ثبت وصادر و تســلیم گردیده 
پرونــده ثبتــی و دفتــر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به اســتناد تبصره یک ماده ۱۲0 آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است بایستی ظرف ۱0 روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند مالکیت رسمی به این اداره تسلیم نماید 
بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتراض در مهلــت مقرر و یا وصــول اعتراض بدون ارایه ســند 
مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد.              آ-۱405044۸5                تاریخ انتشار: ۱405,0۳,۱۸
فاطمه حیاتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام

            
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند
۱- برابــر رای شــماره ۱404۶0۳0۶۳۳9000۶77-۱404/09/۲4هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خوشــاب تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضــی خانم منیژه صمیمی توپکانلو فرزند رمضان بشــماره 
شناســنامه ۳۱7 صــادره از در یــک قطعــه باغ پســته بــه مســاحت 77۳5۳.۲۶ متر مربع قســمتی از 
پلاکهای ۱۱ و ۱۲ اصلی واقع در اراضی باغدشت و احمد آباد بخش ۱0 خوشاب خریداری مع الواسطه از 

مالک رسمی آقای براتعلی براتی فرزند حسینعلی محرز گردیده است.
۲- برابــر رای شــماره ۱404۶0۳0۶۳۳900044۳ - ۱404/07/۱9هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن 

تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت 
ملک خوشــاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی اله ملاها فرزند محمد قاســم بشــماره 
شناســنامه ۱۸05 صادره از ســبزوار در یک قطعه زمین مزروعی و باغ پســته به مســاحت 5۲۱0۲.9۸ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی واقع در اراضی سلطان آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمد 

چوپانی فرزند عباسعلی محرز گردیده است.
۳- برابــر رای شــماره ۱404۶0۳0۶۳۳9000749 - ۱404/۱0/۲۱هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خوشاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زکیه نورآبادی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 
۳۶۸ صادره از ســبزوار در یک قطعه باغ پســته به مســاحت 5۲5۱.99 متر مربع قســمتی از پلاک ۱۳ 
اصلی واقع در اراضی سلطان آباد خريدارى مع الواسطه از مالک رسمی آقای سید حسین عربشاهی 
فرزند سیدحبیب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.    )م الف 405/7۱۶4(                    آ-۱40504495
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱405/0۳/۱۸                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱405/04/0۲

علیرضا میرزائی-رئیس ثبت اسناد و املاک خوشاب

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای مصطفی رزاقی فرزند مجتبی و خانم شبنم 
رزاقــی فرزنــد مجتبــی نســبت به ششــدانگ به ترتیــب ۲ و ۱ قطعه زمیــن مزروعی در پــلاک 40 اصلی 
روســتای چوره ناب بخش 7 زنجان خریداری از آقای اســداله امانلو به شــرح ذیل محرز گردید. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صــورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.        آ-۱405044۸۲
۱-پلاک ۳45 فرعی به مساحت ۱0۲5.5۳ مترمربع

۲- پلاک ۳44 فرعی به مساحت ۱099.5۳ مترمربع
۳- پلاک ۳4۶ فرعی به مساحت ۱05۱.۲۶ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱405/0۳/۱۸                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱405/04/0۲
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳90،09،۲0 و برابــر رای شــماره ١٤٠٥٦٠٣٠٦٠٠۸00050۱ مــورخ ۱405،0۱،۲۶ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی میرحســین مصنع رضوی به شناســنامه شــماره 750 کد ملی ٠٩٣٨٤٣٥٢٥٦ صادره مشهد 
فرزند اسماعیل مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت علی اکبر محبتی کلاته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت یک قطعه باغ مشــتمل 
بر بنا با کاربری زراعی می باشد به مساحت ٧٤٨،۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۳0 فرعی از 
9۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱405،4۱9 آ-۱4050449۱
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب ۱۳90،09،۲0 و برابر رای شماره ۱405۶0۳0۶00۸000۶4۱ مورخ ۱405،0۱،۳0 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی محمد اســماعیل اطهری به شناســنامه شــماره ۲7۱9 کد ملی 09۳5094۶79 صادره مشــهد 
فرزند محمد علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت ابراهیم اكتسابی و تصرفات متقاضی نسبت 
بــه مالکیــت ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی کــه در حال حاضر به صورت زمین مشــجر محصور 
مشــتمل بر ســاختمان ویلایی به مســاحت 74۶،۱4 متر مربع قســمتی از پلاک شماره ۱94۳ فرعی از 
54 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱405،4۲0  آ-۱40504490
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